



**Ejendomsselskabet Ørstedsvvej 18
ApS**

Ørstedsvvej 18
6760 Ribe
CVR-nr. 24231089

Årsrapport 01.04.2021 - 31.03.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.06.2022

Carsten Vestermark Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 31.03.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Ørstedsvvej 18 ApS

Ørstedsvvej 18

6760 Ribe

CVR-nr.: 24231089

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.04.2021 - 31.03.2022

Direktion

Carsten Vestermark Johansen, direktør

Poul Charles Johansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 293 t.kr. mod et overskud på 176 t.kr. i 2020/21. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		897.941	747.502
Af- og nedskrivninger	1	(353.160)	(352.840)
Driftsresultat		544.781	394.662
Andre finansielle indtægter	2	11.274	19.357
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(83.038)	(132.773)
Andre finansielle omkostninger	3	(98.314)	(54.854)
Resultat før skat		374.703	226.392
Skat af årets resultat	4	(82.101)	(50.112)
Årets resultat		292.602	176.280
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Overført resultat		(7.398)	176.280
Resultatdisponering		292.602	176.280

Balance pr. 31.03.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		6.992.140	7.345.300
Materielle aktiver	5	6.992.140	7.345.300
Andre tilgodehavender		0	33.916
Finansielle aktiver		0	33.916
Anlægsaktiver		6.992.140	7.379.216
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.366
Andre tilgodehavender		1.145.819	192.565
Periodeafgrænsningsposter		16.947	15.971
Tilgodehavender		1.162.766	212.902
Likvide beholdninger		545.513	320.127
Omsætningsaktiver		1.708.279	533.029
Aktiver		8.700.419	7.912.245

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.252.661	1.260.059
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Egenkapital		1.677.661	1.385.059
Udskudt skat		585.000	583.000
Hensatte forpligtelser		585.000	583.000
Gæld til realkreditinstitutter		5.759.224	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	5.759.224	0
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	276.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		120.150	4.260.335
Gæld til associerede virksomheder		28.626	1.475.799
Skyldig skat		80.101	37.112
Anden gæld		173.657	170.940
Kortfristede gældsforpligtelser		678.534	5.944.186
Gældsforpligtelser		6.437.758	5.944.186
Passiver		8.700.419	7.912.245
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.260.059	0	1.385.059
Årets resultat	0	(7.398)	300.000	292.602
Egenkapital ultimo	125.000	1.252.661	300.000	1.677.661

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	353.160	352.840
	353.160	352.840

2 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	11.274	19.357
	11.274	19.357

3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	28.626	52.077
Renteomkostninger i øvrigt	66.885	2.777
Øvrige finansielle omkostninger	2.803	0
	98.314	54.854

4 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	80.101	37.112
Ændring af udskudt skat	2.000	13.000
	82.101	50.112

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	14.697.815
Kostpris ultimo	14.697.815
Af- og nedskrivninger primo	(7.352.515)
Årets afskrivninger	(353.160)
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.705.675)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.992.140

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	276.000	5.759.224	4.787.900
	276.000	5.759.224	4.787.900

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CJ Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser - Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.992.140 kr.
